
168667-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168667-2025 - Zadávání

Irsko – Bytová výstavba – CFT 3737 - Single operator Framework for Design and Build Works 
Contracts for Parks Pavilions (Changing Facilities), ancillary works and services, for South 
Dublin County Council
OJ S 52/2025 14/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: South Dublin County Council
E-mail: procurement@sdublincoco.ie
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: CFT 3737 - Single operator Framework for Design and Build Works Contracts for 
Parks Pavilions (Changing Facilities), ancillary works and services, for South Dublin County 
Council
Popis: South Dublin County Council intends to establish a Single Operator Framework for a 
design and build contractor for the provision of Parks Pavillion (Changing Facilities), and all 
associated Ancillary Works and Services at a number of locations within South Dublin County 
Council's administrative area, with the two initial projects to be awarded as a result of this 
competition for pavilions at Griffeen Valley Park, Lucan, Co. Dublin and Corkagh Park, Co 
Dublin. All future pavilions will be the subject of individual competitions or pricing exercises at 
the discretion of the contracting authority.
Identifikátor řízení: 0842a203-8803-4089-bb77-d1ad970da9a7
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45210000 Bytová výstavba
Další klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 10 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/168667-2025
mailto:procurement@sdublincoco.ie


168667-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: CFT 3737 - Single operator Framework for Design and Build Works Contracts for 
Parks Pavilions (Changing Facilities), ancillary works and services, for South Dublin County 
Council
Popis: South Dublin County Council intends to establish a Single Operator Framework for a 
design and build contractor for the provision of Parks Pavillion (Changing Facilities), and all 
associated Ancillary Works and Services at a number of locations within South Dublin County 
Council's administrative area, with the two initial projects to be awarded as a result of this 
competition for pavilions at Griffeen Valley Park, Lucan, Co. Dublin and Corkagh Park, Co 
Dublin. All future pavilions will be the subject of individual competitions or pricing exercises at 
the discretion of the contracting authority.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45210000 Bytová výstavba
Další klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 24/03/2025
Jiná doba: Neznámý

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 10 000 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 10 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: the provision of Parks Pavillion (Changing Facilities)
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta s následujícím odůvodněním
Odůvodnění: The facilities will be accessible to people with disabilities.

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena



168667-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Price @ 60%
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Quality @ 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=5011748

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5011748
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 19/03/2025 16:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 19/03/2025 16:30:00 (UTC) Western European Time, GMT
Místo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5011748
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Informace o lhůtách pro přezkum: 24/03/3035
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: South Dublin County 
Council
Organizace přijímající žádosti o účast: South Dublin County Council
Organizace zpracovávající nabídky: South Dublin County Council

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: South Dublin County Council
Registrační číslo: 9509808P
Poštovní adresa: County Hall, Tallaght, Dublin 24, D24 YNN5
Obec: Dublin
PSČ: D24 YNN5

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5011748
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5011748
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5011748
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5011748


168667-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko
E-mail: procurement@sdublincoco.ie
Telefon: +3531 4149320
Internetová adresa: https://www.sdcc.ie
Profil kupujícího: https://www.sdcc.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
PSČ: 15125
Nižší územní jednotka země (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 992d5a0b-e2e0-47a6-9aa2-
ebcf425e46b5-02

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a61ed1c6-ca13-412a-958f-83ffd0253a23  -  03

mailto:procurement@sdublincoco.ie
https://www.sdcc.ie
https://www.sdcc.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


168667-2025 Page 5/5

Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/03/2025 17:13:32 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 168667-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 52/2025
Datum zveřejnění: 14/03/2025


